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※表示価格は、全て消費税抜きです。



WJ    ウェイトジャケット
WJWウェストハーネス用
          ウェイトジャケット
最大使用可能ウェイト
サイズ： Ｓ （５１－５６kg） 4kg
 Ｍ （５７－６４kg） 5kg
 Ｌ （６５－７７kg） 6kg
 ＸＬ （７８－88kg） 6kg
 WＸＬ（90kg 以上） 6kg
カラー：ブラック
価　格：¥22,500

＊ セイリングジャケットにはウェイトの
    使用はできません。

WJW ウェストハーネス用
FOR WAIST HARNESS WJ シートハーネス用

FOR SEAT HARNESS

SAILING JACKETS
FOR WAIST HARNESS

THE WORLD RECORD
JACKET

サイズ： ＸＳ （ ４０－５０ｋｇの女性）
 Ｓ （ ５０－５７ｋｇ）
 Ｍ （ ５８－６９ｋｇ）
 Ｌ （ ７０－７７ｋｇ）
 ＸＬ （体重  ７９ｋｇ以上）
カラー：ブラック
価　格：¥14,500

SJCW ウェストハーネス用
ジャケット
着けたままでも泳ぐことが可能な使い
やすさ。ストレスなくセイリングでき、
また着水時のジャケットのずれを抑え
ることができる。ウェストハーネスが
ずり上がり腰に痛みを感じるセイラー
にもおすすめできる。

アントワーヌ・アルボー 2020-2023年まで新たなスピードチャレンジ
が始動！世界中から人材と英知を集め65ノット（カイトの世界記録）時速
120ｋｍ強に向けて挑戦を始める。LIBERTYはバテン供給を行う。

ウェイト
（小）１kg ¥2,100
（大）２kg ¥3,700※表示価格は、全て消費税抜きです。
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LIBERTY SAILS

0302

LX FOIL LIGHT

NEW

 4.7㎡
5.3
5.9
6.5
7.1
7.9
8.8
9.6

405cm
399
429
458
460
492
510
526

SIZE LUFF
162cm
178
191
194
210
212
226
240

BOOM
6
6
6
7
7
7
7
7

0
0
0
0
0
0
0
0

BATTEN CAM
¥76,500
¥77,500
¥80,000
¥84,000
¥91,000
¥96,000
¥103,000
¥105,500

PRICE
RDM/SDM 370
RDM/SDM 370
RDM/SDM 400
RDM/SDM 430
RDM/SDM 430
RDM/SDM 460
RDM/SDM 490
RDM/SDM 490 or 520

MAST
3.5kg
3.9
4.0
4.4
4.6
4.9
5.2
5.5

WEIGHT

6.0㎡ 462cm 185 6 0 4.2 ¥82,000 RDM430
7.0 492 195 6 0 4.5 ¥90,000 RDM460

SIZE LUFF BOOM BATTEN CAM PRICE MASTWEIGHT

PWA WORLD TOUR 2019

ANTOINE ALBEAU 

LX SEVEN 2020
ＬＸ７のカーボンバテンセットをアントワーヌ・アルボー、ジュリア
ン・クエンテル、アーノン・ダガン等PWAトップ選手に供給してい
ます。彼らの要求は強風時に安定したコントロールができ、かつラ
イトウィンド時にもパワー維持できるものという一見相反するも
のです。しかし、ＬＸ７の特徴である堅いカーボンチューブ（プロダ
クションバテンと比べ2倍）と深めのテーパーバテンによって、強
風やライトウィンド時にフォイルの変化を最小限にとどめ、風の流
れを安定させることが実現できました。ＬＸ７バテンは強風時のコ
ントロールはもとよりライトウィンド時のパワー維持にも威力を発
揮します。セイルの理想とするフォイルをキープし、風の流れを乱
すことなくトップスピードへとつなげていきます。カーボンチュー
ブバテンは４．７から９．６まで、最新Ｘ-プライを使用し軽量をキー
プしています。

LX FOIL LIGHT NEW

Sailing center in FRANCE



LIBERTY CUSTOM BATTTENS
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7本バテンセイル用  ３本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６） ¥26,000
8本バテンセイル用  ４本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６，７） ¥28,000
＊注文時に各バテン（＃４，５，６）の全長とチューブの長さが必要です。

SLALOM

7本バテンセイル用  ３本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６） ¥28,000
8本バテンセイル用  ４本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６，７） ¥30,000

FOIL SLALOM（ダウンスラローム）

7本バテンセイル用  ３本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６） ¥29,000
8本バテンセイル用  ４本セット （セイル上部から数え　＃４，５，６，７） ¥31,000

FOIL SLALOM（アップウィンド）

ANTOINE ALBEAU
PWA WORLD TOUR 2019

MATEUS ISAAC
PWA WORLD TOUR 2019

アントワーヌ・アルボー、ジュリアン・クエンテル、アーノン・ダガン、マテ
アス・アイザック等、PWAトップ選手に提供しているリバティカスタムバ
テン。カスタムバテンは強風時のコントロールとライトウィンド時のパ
ワー維持を可能にします。一般に使用されているバテンに比べ、２倍（グラ
スチューブでは３倍）の強度をもつカーボンチューブと深いテーパーバテ
ンによって、連続するブロー（強風）に最小限のフォイル変化で対応しま
す。フォイル変化が少ないセイルはパワーポイントの移動も少いため、
オーバーパワーになりずらく、安定したコントロールを実現します。ライト
ウィンド時の風の変化（強弱）では、セイルのフォイルを崩さず、空力抵抗
の少ないフォイルによって加速やスピード維持を可能にします。カムセイ
ル、ノーカムセイルともに使用できます。

JULIEN QUENTEL
PWA WORLD TOUR 2019

ARNON DAGAN
PWA WORLD TOUR 201904

例：＃5　全長：230cm  チューブ 170cm
カスタムバテンは同じセイルサイズ、モデルであれば買い
換えても若干の修正で数年間使用することができます。

NEW

4

5

6

05

ANTOINE ALBEAU 
PWA WORLD TOUR 2019
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LPSSAIL BAG
 SS  1枚用 ￥5,100
 SW 2枚用 ￥5,800
 MS 1枚用 ￥5,800
 MW 2枚用 ￥6,400
 LS 1枚用 ￥6,600
 LW 2枚用 ￥7,300

220cm

255cm

315cm

PVC SAIL BAG

PVC BAG ビニールクロス製
セイリング後車内を砂や海水でよごさないために、
厚手のビニールクロスでボードやブームを保護する。
SEMI WATER PROOF

PVC BOOM BAG

WET BAG
LPW  ¥3,600

2枚用

1枚用

LPBMBOOM BAG
Mサイズ 200cm  ￥11,300
Lサイズ 240cm  ￥13,200

PWA WORLD TOUR 2019
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※CARBON 60%の
　マストケースは別売

SDM Carbon 60%
IMCS WEIGHT PRICE

IMCS WEIGHT PRICE TOP      BOTTOM
SDM Carbon 100%

SDM Carbon 80%

SDM Carbon 100%

IMCS WEIGHT PRICE TOP      BOTTOM
SDM Carbon 80%

※100％、８０％はＲＤＭマスト同様に上下別々の販売になる。

AVENTURE MARINE

LIBERTY SDM MASTS

LIBERTY 
RDM MASTS for wave

すべてのサイズ(400,430,460,490,520）、すべての％の
マストトップとボトムをつなぐことができる！
（４６０／１００％のボトムに４３０／８０％のトップなど）１５cm 刻みのマストサ
イズも可能になる。ボトムは確実にパワーポイントを維持しながらトップはしな
やかに風に反応。ガスティな風にもコントロールよくセイルをハンドリングでき
る。様々なセイルブランドに対応するマルチベントカーブマスト。

＊ハイモジュラーカーボンと
は通常のカーボンに比べ
高強度、高反発、軽量な
素材で飛行機の翼やゴル
フシャフトなどに使用され
ているハイテク素材。

適用セイル  LIBERTY, NORTH, SIMMER, SEVERNE, NEIL PRYDE,
               GAASTRA,EZZY, NAISH, MAUI SAILS

Ｔ－４Oハイモジュラーカーボンを１００％使用した究極のマスト。
軽く、固く、高反発。強いブローにもパワーポイントを
しっかりキープし、しなやかなハンドリングを提供する。

※RDM Carbon 80%,60%マストにはハイモジュラーカーボンは
　使用していません。

430
460
490
520

    1.4kg
1.6
1.8
2.1

21
25
29
32

IMCS WEIGHT PRICE TOP   OR   BOTTOM
¥115,000
¥120,000
¥127,000
¥140,000

¥62,000
¥65,000
¥68,500
¥76,000

¥70,000
¥77,000
¥82,000
¥90,000

Ultimate High Modulus Carbon RDM 100%

370
400
430
460
490

   1.3kg
1.4
1.6
1.8
2.3

17
19
21
25
29

¥65,000
¥67,000
¥71,000
¥76,000
¥87,000

¥35,000
¥36,000
¥37,000
¥41,000
¥46,000

¥39,500
¥41,000
¥41,500
¥47,000
¥52,000

High Modulus Carbon RDM 100%
IMCS WEIGHT PRICE TOP BOTTOM

340
370
400
430
460

   1.5kg
1.8
1.9
2.0
2.2

15
17
19
21
25

IMCS WEIGHT
¥50,000
¥51,000
¥54,000
¥57,500
¥61,000

PRICE
¥26,000
¥26,500
¥28,500
¥30,000
¥32,000

¥29,500
¥30,000
¥31,500
¥33,000
¥33,500

RDM Carbon 80%
TOP BOTTOM

リバティRDMマスト専用。マスト本来のベントカーブを考えるとボ
トムでもなく、トップでもない、真ん中に付けることがベストだった。
一つ上のサイズ（プラス30cm）をつくることができる。ベントカー
ブは若干ソフトになる。
RDM 100%, 80%, 60%, 55% 用 ¥18,000
Ulimate High Modulus Carbon RDM 用 ¥22,000

RDM Carbon 60%

370
400
430
460

17
19
21
25

IMCS
2.0
2.1
2.3
2.4

WEIGHT
¥41,000
¥43,500
¥46,500
¥50,000

¥22,500
¥23,500
¥25,500
¥28,000

¥24,500
¥25,500
¥27,500
¥30,000

TOP BOTTOMPRICE

LIBERTY RDM MASTS 
for freeride & slalom
High Modulus Carbon RDM 100%
Ｔ－４０ハイモジュラーカーボンを２－３層加えた。
強いブローにも瞬時にマストが反応し加速へつながる。

30cm MIDDLE MAST EXTENDER ミドルマストエクステンダー

Ultimate（究極の）High Modulus 
Carbon RDM 100%

SDM Carbon 80%

SDM Carbon 100%

WAVE RDM Carbon 60%

340 15 1.1kg ¥59,500 ¥25,500 ¥37,000
370 17 1.3 ¥63,500 ¥27,500 ¥39,000
400 19 1.5 ¥65,000 ¥28,400 ¥40,000
430 21 1.7 ¥67,700 ¥30,000 ¥43,000
460 25 2.0 ¥72,300 ¥31,500 ¥46,000

400 19 1.4kg ¥62,000 ¥26,000 ¥37,200
430 21 1.55 ¥68,000 ¥28,500 ¥40,500
460 25 1.75 ¥72,000 ¥31,000 ¥43,800
490 29 2.0 ¥76,000 ¥32,500 ¥47,000
520 32 2.3 ¥83,000 ¥35,500 ¥52,500

400 19 1.5kg ¥50,500 ¥22,000 ¥31,500
430 21 1.7 ¥53,500 ¥23,300 ¥33,500
460 25 2.0 ¥57,000 ¥25,600 ¥36,700
490 29 225 ¥60,000 ¥26,500 ¥38,500
520 32 2.5 ¥63,000 ¥27,900 ¥41,000

400 19 1.8kg ¥31,800
430 21 2.0 ¥33,700
460 25 2.3 ¥35,500
490 29 2.6 ¥40,000

IMCS WEIGHT PRICE TOP      BOTTOM

340 15 1.3kg ¥47,000 ¥20,000 ¥30,000
370 17 1.5 ¥48,000 ¥21,000 ¥31,000
400 19 1.7 ¥50,500 ¥22,500 ¥32,800
430 21 1.9 ¥54,500 ¥24,200 ¥35,500
460 25 2.2 ¥59,000 ¥26,200 ¥38,500

IMCS WEIGHT PRICE TOP      BOTTOM

340 15 1.5kg ¥37,700
370 17 1.7 ¥38,800
400 19 1.9 ¥40,500
430 21 2.1 ¥43,300
460 25 2.4 ¥47,000 

IMCS WEIGHT PRICE

WAVE RDM Carbon 100% 

WAVE RDM Carbon 80% 

※CARBON 60%のマストケースは別売
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LIBERTY CARBON BOOMS 
OUTSIDE TAIL-END（アウトサイド テイルエンド）
２０５、185はアウトサイドテイルエンド！
エクステンションの径を大きくし、上からかぶせることで飛躍的に強度を上げた。たわみの減少はセイルやマ
ストのレスポンス変化をよりダイレクトに捉えることができる。グラスコンポジットのブームフロントは強度を
上げ、ガッチリとマストをホールドする。ブームフロントはＳＤＭ用1種類でＲＤＭにはアダプターで対応する。
ブーム径はスラロームが２９㎜、２６㎜（１8５，１60）、ウェーブ２６㎜（140）。

CARBON 100% NEW RACE END ¥37,000
CARBON 100% NEW SLALOM-END ¥32,000
CARBON G. NEW RACE END ¥31,000
CARBON G. NEW SLALOM -END ¥27,000

CARBON G.
フロント部分は１００％カーボンプリプレグを使用し、アー
ム部とエンド部分はカーボンとグラスファイバー(ｶｰﾎﾞﾝ率
70%)のコンポジットになっている。 ２０５と１８０はブーム
径が後半２９㎜から３１㎜へアップし３４㎜のOUTSIDE 
TAIL-ENDが上から入りたわみを最小限まで抑えた。

3種類のブーム幅

205

185

160

SLALOM 160-220185-239

サイズ アジャスト グリップ径 ブームエンド 価格重量
     60cm
54

     26mm
26

¥102,000
¥107,000

T-END
OUTSIDE SLALOM END

    2.5kg
2.8

26mm SLALOM
２６ｍｍ径で高強度と軽さで新登場！

CARBON 100%
100％カーボンプリプレグでハイグレードな強度と軽
さを実現。205と１８０はブーム径が後半２９㎜から３
１㎜へアップし、３４㎜のOUTSIDE TAIL-ENDが
上から入りたわみを最小限まで抑えた。

WAVE

SLALOM

140-200
160-220
185-239
185-239
205-259

サイズ アジャスト グリップ径 ブームエンド 価格重量
     60cm
60
54
54
54

    26mm
29
29
29
29

¥84,000
¥92,000
¥105,000
¥110,000
¥113,000

T-END
T-END

NEW SLALOM END
NEW RACE END
NEW RACE END

   2.3kg
2.6
2.8
2.9
3.0

＊205,185はOUTSIDE TAIL-END

WAVE

SLALOM

140-200
160-220
185-239
185-239
205-259

サイズ アジャスト グリップ径 ブームエンド 価格重量
    60cm
60
54
54
54

     26mm
29
29
29
29

¥58,000
¥67,500
¥76,000
¥80,000
¥84,000

T-END
T-END

NEW SLALOM END
NEW RACE END
NEW RACE END

   2.4kg
2.7
3.1
3.2
3.3

＊205,185,180はOUTSIDE TAIL-END

グラスブームフロント ¥8,800
一体型RDMアダプター ¥2,400

SLALOM 160
ブームエンド：NEW SLALOM END

SLALOM 185
ブームエンド：NEW RACE END, NEW SLALOM END

WAVE 140
ブームエンド：T-END

SLALOM 205
ブームエンド：NEW RACE END

NEW SLALOM-END NEW RACE END

LIBERTY CARBON FINS

BOX: タートル 26-36cm 
BOX: ディープタートル 38-42cm 
POWER BOX 24-28cm

WEED FIN SIZE
最大幅 54cm

80L
FIN SIZE 26-30cm 30-32cm 34-36cm

58cm
90L

62cm
106L

70cm
115L

80-85cm
135-140L

36-40cm 42,44cm

SLALOM STINGRAY X
ＦＳ７のアウトラインを使用。フォイルも薄くスピー
ドとコントロールを高めた。20層のカーボンプリ
プレグ（ハイモジュラーとT-24）に32層のグラスプリ
プレグをレイアウト。CUSTOMと全く同じ52層
カーボンとグラスで製造。

サイズ： 30,32cm ¥25,000
 34,36cm ¥26,000
 38,40cm          ¥27,000
 42cm         ¥28,000
 44,46,48cm         ¥30,000
BOX:タートル 30-42cm
BOX: ディープタートル 44-48cm

POWER BOX FIN
パワーボックスカーボンフィンを受注生産承ります。 
価格：各モデル￥3,000追加になります。
納期：約２ヶ月、発注後のキャンセルはお受けできません。
カスタムサイズオーダー  ￥5,000
奇数あるいは表記してあるサイズ以外のオーダー

SLALOM CUSTOM
トレイニングエッジをよりシャープに変更。カーボン
素材のさらなるアップグレードでツイストねじれを極
限までに抑えた。フィントップのツイストはスピンア
ウトとボードのふらつきを起こす最大の要因だ。

PWA WORLD TOUR 2019

SLALOM CUSTOM STINGRAY X

イージーリグ
IRIG  ¥1,900

パワートリム
PT  ¥3,600

ECKLA サーフグッズ

PWA WORLD TOUR 2019

PWA WORLD TOUR 2019

サイズ： 30,32,34,36cm        ¥48,000
 38,40,42cm ¥49,000
 44,46cm          ¥50,000
 48,50cm          ¥51,000
BOX:タートル 30-42cm
BOX: ディープタートル 44-50cm

CARBON SLALOM WEED
大きいサイズのウィードフィンはレイキアングルによ
りボード本体から大きく外にでてしまう。２０数層の
カーボン素材を使用することでフィン本体をタートル
ボックスより前にだしてもベース部のねじれが起きな
い。その強度により厚みも１０％薄くできた。そして水
中でのフィンのパワーポイントをボード内に納めるこ
とができる。
サイズ： 24,26cm ¥26,000
 28,30cm ¥28,000
 32,34,36cm ¥29,000
 38,40cm ¥31,000
 42,44cm ¥34,000

SLALOM WEED
30cm40cm

PWA WORLD TOUR 2019

PWA WORLD TOUR 2019
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エクステンション
ストッパーセット

カラーエクステンション
ストッパーピン

ディスクプレートEX パイプ用
トップキャップ

シングルリリース Wリリース

危
険！

ウレタンラバーは他社との
互換性はありません。

　ストリームライン製ウレタンラバーはストリームラインジョイントの為に開発されたものです。　他社製のジョイントの交換用としてはたとえ寸法が同
じで、取り付けられたとしても、他の部品とのクリアランス、強度バランスからセーリング中に破損する可能性が充分にあります。危険防止の為にも他
社製ジョイントの交換用としての使用は絶対におやめください。　又、販売店様はお客さまの安全の為にご指導、ご協力お願いします。

シングルリリースパーツリスト
ST21 ロックナット ¥210
ST5 ワッシャー  ¥50
STTC テンドンカップ ¥2,600
ST20 8×30 ボルト ¥200
ST98UR 98ウレタン ¥2,100
ST23 98テンドンピン ¥230
ST4 98テンドンスクリュー ¥40
ST98 キーボルト ¥980
ST8 コーンワッシャー ¥80
ST200 キーホールプレート ¥2,000
ST7 ツイストプレートビス ¥70
ST195 ツイストプレート ¥1,950
ST50 ティーナット ¥500

Ｗリリースパーツリスト
STJC ジョイントカップピン付 ¥3,200
ST35 カップ用キャップ ¥350
STPP カップ用ピン ¥1,000
STW165 Wリリース用インサート ¥1,650
STW30 インサート用ボルト ¥300
STW7 トッププレート用ビス ¥70
STW145 トッププレート ¥1,450
STW200 キーホールスライダー ¥2,000
STW210 Wプレート ¥2,100
STW70 プッシュボタン ¥700
STW31 スプリング ¥310
STW20 マウントビス ¥200
STW19 マウントビス用角座 ¥190
STW270 他社用インサート ¥2,700

ジョイントカップピン付

カップ用キャップ

カップ用ピン

インサート用ボルト

トッププレート用ビス

キーホール
スライダー

Wプレート

トッププレート

Wリリース用
インサート

プッシュボタン
スプリング

マウントビス

マウントビス用
角座

他
社
用
イ
ン
サ
ー
ト

ロックナット

ワッシャー

テンドンカップ

8×30ボルト

98ウレタン
98テンドン
スクリュー

98テンドンピン

キーボルト

コーンワッシャー

テンドンカップ

キーホールプレート

ツイストプレートビス

ツイストプレート

ティーナット

08MODEL

STN280
NEWテンドンカップ ¥2,650
ST15NEWビス   ¥150
ST11NEWナット¥110

SDM RDM

STREAMLINED
ストラップオン ブームヘッド
¥21,000（アダプター込）
ブームジョーアダプターは各メーカーごとにサイズが
異なります。ご注文の際はメーカー名を忘れずに。
NP, FB, NEW FB, HP & GT, DF   ¥4,800
マスト側アダプター　片側              ¥3,100

ストリームライン
シート
STMSP ¥260/m 100m/
ロール 4mm

ROBLINE
SUPER DOWNHAUL
ROPE
スーパーダウンホールシート
STSD ¥440/m 100m/ロール
4ｍｍ   
ダウンが手で引け、セイルチューニ
ングを変える画期的なものだ。

ROBLINE
ブームジョーシート
STBJS ¥270/m 100m/ロール
４ｍｍ
ブームジョー、ダウン用に開発。
伸びがほとんどない。SDMブームベルト¥850

RDMブームベルト¥850

Wリリース
プレート無

ユーロピン＆
テンドンカップ

ユーロ

Wリリース
プレート無

Wリリース
プレート

STES エクステンションストッパーセット ￥3,000
STSP ストッパーピン ヒモ付 ￥1,150
STC カラー ￥1,900

ST50 EX パイプ用トップキャップ        ￥550
STND NEWディスクプレート           ￥1,200

STWP Wリリースプレート無 ￥10,000
STWWP Wリリースプレート ￥7,400
STWUP ユーロピン Wリリースプレート無 ￥10,000
STEP        ユーロピン&テンドンカップ ￥3,000

STREAMLINED
安定した強度と性能は初心者から
世界のトップセイラーまですべてのセイラーに
信頼と安全を約束します。

JOINT BASE
シングルリリースカップ付き

JOINT BASE
Wリリースカップ付き

JOINT BASE
ユーロシングルリリース

JOINT BASE
ユーロWリリース

JOINT BASE
STS シングルリリースカップ付 ¥13,500
STW Wリリースカップ付 ¥14,500

STSU ユーロピンシングルリリース ¥13,500
STWU ユーロピンWリリース ¥14,500

使用前の点検とメンテナンスはジョイントを
安心して使用していくために必要です。
＊ウレタンラバーは１年ごとに交換してください。

ベース部１年間保証

STPQ6 パワー Q6クリート ￥7,500

ニュークリート登場！
大型デルリンプーリーとステンレスチュー
ブのコンビネーションで摩擦抵抗が大幅
に減少、抜群の引きやすさを実現した。

POWER Q6 クリート
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STXPM ロングEX 6-30cm ¥16,500
STXPL エクストラロング 6-46cm ¥17,500

カップタイプ SDM POWER Q6 クリート

STXUPM ロングEX 6-30cm ¥18,000
STXUPL エクストラロング 6-46cm ¥19,000

ユーロSDM POWER Q6 クリート

STRXUPM ロングEX 6-30cm ¥17,000
STRXUPL エクストラロング 6-46cm ¥18,000

ユーロRDM POWER Q6 クリート

STRXPM ロングEX 8-30cm ¥17,500
STRXPL エクストラロング 8-46cm ¥18,500

カップタイプRDM POWER Q6 クリート

ユーロSDM POWER Q6 クリートカップタイプ SDM POWER Q6クリート

ユーロRDM POWER Q6 クリート カップタイプRDM POWER Q6 クリート

NEW

PWA WORLD TOUR 2019

PWA WORLD TOUR 2019
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LIBERTY CARBON EXTENSIONS
最新のカーボンプリプレグを使用
強度と軽さを追求している

RDM EXTENSIONS
ユーロカップタイプ

エクストラロングロング

RDMロング SDMロング

SDM EXTENSIONS
ユーロ カップタイプ

エクストラロングロング

LIBERTY ALUMI EURO EXTENSIONS

カップタイプRDM Q6エクステンション
LCRXBM ロング 6-32cm ¥21,000
LCRXBL エクストラロング 6-48cm ¥22,000

ユーロRDM Q6エクステンション
LCRXUBM ロング 4-32cm ¥21,000
LCRXUBL エクストラロング 4-48cm ¥22,000

ユーロSDM Q6エクステンション
LCXUBM ロング 4-32cm ¥21,000
LCXUBL エクストラロング 4-48cm ¥22,000

カップタイプSDM Q6エクステンション
LCXBM ロング 4-32cm ¥22,000
LCXBL エクストラロング 4-48cm ¥23,000

LCR120 カラー ¥1,250
LCR60 ステンレスリング ￥500
LCR20 Oリング ￥200
LC120 カラー ¥1,250
LC60 ステンレスリング ¥500
LC20 Oリング ¥200

RDM

SDM

AVENTURE MARINE

EURO PIN BASE

ユーロRDMエクステンション
LRXM ロング 2-32cm ¥12,200
LRXL エクストラロング 2-48cm ¥13,200

ユーロSDMエクステンション
LSXM ロング 2-32cm ¥12,200
LSXL エクストラロング 2-48cm ¥13,200

EURO PIN BASE  EB ¥8,800
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www.libertywinds.jp

SHOCK
SH135   ¥1,250
重量：2.5g

RF25109 RF20101

SEIKO用 RONSTAN用

ブームエンドを外さず直接付けるタイプ。　ア
ジャスタブルは改良されセイリング中に楽にラ
インの長さを調節できる。数字は刺繍で消え
ないようになっている。

HARNESS LINE FIX
22",24",26",28",30" LHF ¥4,000

HARNESS LINE ADJ 
26-32" LHAL ￥5,600
22-28" LHAM ￥5,600

HARNESS LINE FIX 

HARNESS LINE ADJ

UP HAUL LINE DX LUD ¥2,550

UP HAUL LINE LU ¥1,900

UP HAUL LINEUP HAUL LINE DX

LIBERTY ACCESSORIES

アジャスタブルアウトホール
クリート　（1.4m ロープ）            ¥3,800

ARM BELT
LABS SEIKO用 
XL, L, M 　　¥2,600
LABR RONSTAN用
XL, L, M　　 ¥2,600

GOYBOX 
DESIGN BY 
NICOLAS GOYARD
フォイル用カントキット 
¥7,300

AVENTURE MARINE

PWA WORLD TOUR 2019

PWA WORLD TOUR 2019

プーリー
RF25109    ¥2,350
ボールベアリング
最軽量：９g

RF20101    ¥2,100
ボールベアリング
重量：16g

PIERRE MORTEFON 
2019 SLALOM WORLD CHAMPION
PWA WORLD TOUR 2019
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XO CARBON CONTROL 
プロテクターバー仕様
SIZE：L, M, S ￥32,000
SIZE：XS, XXS ￥31,000

XO CARBON CONTROL は、
身長と体重でサイズを選んでください。
Ｌ 190－195cm 90－100kg
M 185－190 85－90
Ｓ 170－185 70－85
ＸＳ 158－170 55－67
ＸＸＳ 150－158 45－55

特許製品（PATENTED）
XO CARBON CONTROL
「クロスオーバー カーボン」ハーネスは全く新しいカテゴリー
を確立した。ウエストハーネスやパンツハーネスの問題点を解
決する第３のハーネスだ。下半身の自由をキープしながらパン
ツハーネスのように、しっかりと下半身でセイルを引き込み、
上半身（背中）のサポートも可能にする。一見矛盾する、この機
能をクロスオーバーハーネスは両立させた。フック位置はウェ
ストとシートハーネスの中間に位置する。

LIBERTY CARBON 
HARNESS

1514

ENRICO MAROTTI
PWA WORLD TOUR 2019

WOJTEK BRZOZOWSKI & STEVE ALLEN
PWA WORLD TOUR 2019

PWA WORLD TOUR 2019DELPHINE COUSIN Q.
2018-2019 WORLD CHAMPION

MARION MORTEFON
2018-2019 WORLD CUP 2位

ARNON DAGAN


